MICROSOFT KEYBOARD & MOUSE 400 BLACK

WINDOWS 7PRO 64BIT UΚ

MONITOR PHILIPS LCD 19.5’’ 200V4LAB, LED, DVI, 
MULTIMEDIA

2.  ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Η προμήθεια των έξι (6) ηλεκτρονικών υπολογιστών, οι οποίοι απαρτίζουν το μηχανογραφικό 

εξοπλισμό,  αφορά  σε  συνολική  αξία  ποσού   ΤΡΙΩΝ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ  ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ  ΤΡΙΑΝΤΑ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ (3.234,00  €), πλέον Φ.Π.Α 23% (+ 743,82  €) ,  δηλαδή συνολικού  ποσού 

ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ  ΛΕΠΤΩΝ  (3.977,82  €), συνομολογείται ότι θα γίνει σύμφωνα με 

τους  όρους  της  παρούσας  σύμβασης,  αναπόσπαστο  μέρος  της  οποίας  αποτελεί  η  προσφορά  του